

Bölgedeki Problemlerin Kaynağı Amerika'dır - 25 /Jun/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Irak Cumhurbaşkanı Celal Talebani'yi kabulü sırasında Irak ve bölgedeki problemlerin Amerika'lıların gasp ve müdahaleye dayalı varlıklarından kaynaklandığını belirterek, onların bu kibirli varlıklarına rağmen bölgedeki olayların Amerika'nın Ortadoğu'daki siyasetlerinin giderek zayıfladığını gösterdiğini ve milletlerin bu gerçekten yararlanmaları gerektiğini vurguladı.

Ayetullah Hamenei, Irak milleti ve devletinin mevcut problemlerini aşma yolundaki güçlü adımlarından memnun olduğunu belirterek şunları söyledi: 'Büyük Irak milleti ve ülke yöneticileri çetin dehlizlerden geçerek son yılların sıkıntılarını aşmak üzereler. Bu yüzden, geride kalan problemleri de sabır, hikmet ve cesaretle çözüme kavuşturmaları gerekir.'

İnkılap Rehberi İran ve Irak arasındaki işbirliğinin daha da genişletilip yükseltilmesi zaruretine değinerek, bu işbirliğinin iki millet arasındaki hakiki kardeşlik ve dostluğu gösterdiğini söyledi.

Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: 'İran ve Irak silahlı kuvvetleri 8 yıl boyunca birbirleriyle savaş içerisinde idiler. Ancak şu anda her iki millet arasında herhangi bir kırgınlık söz konusu değildir. Zira, bu iki dost ve kardeş millete savaşı devrik Saddam rejiminin dayatmış olduğunu bilmekteler.'

Ayetullah Hamenei Irak ve İran İslam Cumhuriyeti yetkilileri arasındaki iyi ilişkilerden söz ederken, İran ve Irak arasındaki dostane ilişkilerin zayıflatılması amacını güden kimi çabaların başarısızlığa mahkum olduğunu altını çizdi ve şunları dile getirdi: 'Derin dini ve kültürel bağların ışığında iki millet ve ülke arasındaki ilişkiler her geçen gün daha da güçlenecektir.'

İslam İnkılabı Rehberi Irak içerisindeki siyasi grupların birlik ve bütünlüğünün, bu ülkenin duruşunu güçlendireceğine dikkat çekerek, 'Amerika'lılar Irak'da daha fazla kalabilmek için bu ülkedeki gruplar arasında ihtilaflar çıkartılmasına bel bağlamış bulunmaktalar; bu yüzden, Irak'lı gruplar, dikkat ve bilinçli davranarak onların bu hedefini önlemelidir' dedi.

İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın da katıldığı bu görüşmede konuşan Irak Cumhurbaşkanı Celal Talebani, İran ve Irak halkları arasındaki tarihi bağlara işarette şunları söyledi: 'Tahran ve Bağdat arasında siyasal, kültürel ve ekonomik alanlarda süren ilişkiler giderek yükselen bir grafik izlemektedir. Bu yüzden Irak'ın alt yapısını, İran'ın teknik gücü ve tecrübeleri sayesinde onarmak umudundayız.'

Talebani ayrıca Irak'daki muhtelif cenahlar ve grupların, Irak'ın ilerlemesi ve bayındır hale getirilmesi konusunda ortak görüş sahibi olduklarını ve yine Amerikan askerlerinin ülkede kalma süresinin uzatılması konusuna da ortak görüş halinde muhalefet ettiklerini söyledi.